

## บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ - ราคา

ส่วนช่างสาขาภิบาล ฝ่ายจัดการสภาพแวดล้อมฯ งานสถานีขนถ่ายขยะฯ ขออนุมัติ  
 ซ่อมเครื่องชั่งน้ำหนักขยะ ยี่ห้อ TOLEDO รหัสพัสดุ 289-47-0130 จำนวน 3 รายการ และ เครื่องชั่งน้ำหนัก  
 รถบรรทุก ยี่ห้อ CARDINAL รหัสพัสดุ 289-56-0162 จำนวน 2 รายการ รวมจำนวน 5 รายการ ดังรายการ  
 ประมาณราคาดังต่อไปนี้

| ที่ | รายการ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | จำนวน<br>หน่วย | ราคาต่อหน่วย |     | ราคารวม |     | หมายเหตุ |
|-----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|--------------|-----|---------|-----|----------|
|     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                | บาท          | สต. | บาท     | สต. |          |
|     | - เครื่องชั่งน้ำหนักขยะ ยี่ห้อ TOLEDO<br>รหัสพัสดุ 289-47-0130 จำนวน 3 รายการ                                                                                                                                                                                                                                                                             |                |              |     |         |     |          |
| 1   | โปรแกรมเครื่องชั่งรถบรรทุก เวอร์ชัน 9.1<br>มาตรฐานสยามเครื่องชั่งฯ<br>- สามารถพิมพ์วันที่ เวลา น้ำหนักรถ<br>น้ำหนักรวม ราคา ทะเบียนรถ ชื่อลูกค้า<br>- มีระบบเก็บข้อมูลค้นหาและดูข้อมูลที่<br>ทำการบันทึก<br>- มีระบบการตั้งรหัสผ่าน(Password)<br>สำหรับป้องกันข้อมูลและการใช้โปรแกรม<br>- ผ่านการขึ้นทะเบียนจากกระทรวงพาณิชย์<br>มาตราชั่งตวงวัด พ.ศ.2542 | 1 งาน          | 10,000       | -   | 10,000  | -   |          |
| 2   | Summing box for 6 Load cell ช่วยให้<br>น้ำหนักมีความแม่นยำสูง                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 1 งาน          | 5,500        | -   | 5,500   | -   |          |
| 3   | ค่าบริการติดตั้ง<br>- ดำเนินการติดตั้งโปรแกรมชั่งน้ำหนัก<br>- ทดสอบการเชื่อมต่อของระบบเครื่องชั่ง<br>และโปรแกรม<br>- ทดสอบการพิมพ์ตัวชั่งและการทำงาน<br>ทั้งหมด<br>- บริการ On site ที่หน้างาน                                                                                                                                                            | 1 งาน          | 4,500        | -   | 4,500   | -   |          |
|     | รวม                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                |              |     | 20,000  | -   |          |
|     | ภาษี 7%                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                |              |     | 1,400   | -   |          |
|     | รวมเป็นเงิน                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                |              |     | 21,400  | -   |          |

ลงชื่อ.....ผู้ประเมินราคา/สีบราคา  
 (นายอนุสนธิ์ เผ่าเพชร)  
 วิศวกรเครื่องกลชำนาญการ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ  
 (นายณฤตม องค์กรไชย)  
 หน.งานสถานีขนถ่ายขยะฯ

| ที่ | รายการ                                                                                                                                     | จำนวน<br>หน่วย | ราคาต่อหน่วย |     | ราคารวม                                             |        | หมายเหตุ |
|-----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|--------------|-----|-----------------------------------------------------|--------|----------|
|     |                                                                                                                                            |                | บาท          | สต. | บาท                                                 | สต.    |          |
|     | - เครื่องชั่งน้ำหนักรถบรรทุก                                                                                                               |                |              |     |                                                     |        |          |
|     | ยี่ห้อ Cardinal รหัสพัสดุ 289-47-0130                                                                                                      |                |              |     |                                                     |        |          |
|     | จำนวน 2 รายการ                                                                                                                             |                |              |     |                                                     |        |          |
| 1   | บริการตรวจเช็คเครื่องชั่งก่อนตรวจรับรอง                                                                                                    | 1 งาน          | 3,500        | -   | 3,500                                               | -      |          |
|     | - จัดส่งทีมช่างเข้าตรวจสอบน้ำหนักเครื่องชั่งและอุปกรณ์ทั้งหมด                                                                              |                |              |     |                                                     |        |          |
|     | - ตรวจเช็คค่าน้ำหนัก หัว-ท้าย เครื่องชั่ง                                                                                                  |                |              |     |                                                     |        |          |
|     | - ทางลูกค้าจัดเตรียมรถบรรทุกอย่างน้อย 10 คัน หากไม่สามารถจัดหารถบรรทุกได้ทางบริษัทฯ จะทำการปรับน้ำหนักตามน้ำหนักรถที่ลูกค้าจัดเตรียมไว้ให้ |                |              |     |                                                     |        |          |
| 2   | ตรวจรับรองจากระทรวงพาณิชย์ชั้นหลัง                                                                                                         | 1 งาน          | 14,500       | -   | 14,500                                              | -      |          |
|     | - ค่าธรรมเนียมนายตรวจ                                                                                                                      |                |              |     |                                                     |        |          |
|     | - ค่าเครื่องมือนายตรวจ รถเครน ลูกตุ้ม                                                                                                      |                |              |     |                                                     |        |          |
|     | - ค่าดำเนินการเจ้าหน้าที่                                                                                                                  |                |              |     |                                                     |        |          |
|     | - ค่าบริการตรวจเช็คปรับจูนตามมาตรฐาน                                                                                                       |                |              |     |                                                     |        |          |
|     | - ตรวจรับรอง ณ หน่วยงานลูกค้า สถานีขนถ่ายขยะมูลฝอย ถ.ห้วยยา ต.ห้วยยา อ.เมือง จ.เชียงใหม่                                                   |                |              |     |                                                     |        |          |
|     | รวม                                                                                                                                        |                |              |     | 18,000                                              | -      |          |
|     | ภาษี 7%                                                                                                                                    |                |              |     | 1,260                                               | -      |          |
|     | รวมเป็นเงิน                                                                                                                                |                |              |     | 19,260                                              | -      |          |
|     |                                                                                                                                            |                |              |     | รวมราคาทั้งสิ้น                                     | 38,000 | -        |
|     |                                                                                                                                            |                |              |     | ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %                                 | 2,660  | -        |
|     |                                                                                                                                            |                |              |     | รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (-สี่หมื่นหกกร้อยหกสิบบาทถ้วน-) | 40,660 | -        |

ลงชื่อ.....ผู้ประเมินราคา/สืบราคา  
 (นายอนุสรณ์ เฝ่าเพชร)  
 วิศวกรเครื่องกลชำนาญการ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ  
 (นายณฤตม องค์กรไชย)  
 หน.งานสถานีขนถ่ายขยะฯ

ตารางแสดงวงเงินที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ    ซ่อมเครื่องชั่งน้ำหนักขยะ ยี่ห้อ TOLEDO รหัสพัสดุ 289-47-0130 จำนวน 3 รายการ และ เครื่องชั่งน้ำหนักรถบรรทุก ยี่ห้อ CARDINAL รหัสพัสดุ 289-56-0162 จำนวน 2 รายการ รวมจำนวน 5 รายการ  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ    ส่วนช่างสุขาภิบาล ฝ่ายจัดการสภาพแวดล้อมฯ งานสถานีขนถ่ายขยะฯ
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร    1,600,000.- บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)    27 ม.ค. 2563  
เป็นเงิน 40,660.- บาท (สี่หมื่นหกกร้อยหกสิบบาทถ้วน)  
รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ใช้ราคาตามท้องตลาด อ้างอิงทั้งหมด 1 ร้าน/บริษัท ดังนี้  
4.1 บริษัท สยามเครื่องชั่ง แอนด์ ซิสเต็ม จำกัด
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่พัสดุย่อย  
5.1 นายกุลพงศ์ ไชยทิพย์
6. รายชื่อผู้ประมาณราคา/สีบราคา  
6.1 นายอนุสนธ์ เผ่าเพชร